МАДОУ детский сад №7
606083,Нижегородская область
Володарский район, п.Мулино
ул.Гвардейская,50
Тел./факс (883136) 7-94-61
«____»_________201_г.
               №____

ПРИКАЗ
 от  03 сентября 2015 года                                                                                    № 149-2

«О создании  Консультационного центра»

               На основании Федерального   закона  от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с  Федеральным   государственным  образовательным  стандартом   дошкольного образования (приказ от 17.10.2013 №1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»), в целях  организации поэтапного введения ФГОС ДО  и  на  основании   приказа   Управления  образования  администрации Володарского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать на базе МАДОУ Детский сад №7 Консультационный  центр для оказания методической психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям,   дети которых  не посещающих детский сад. (Ответственность возложить на Зам.зав. по УВМР Берекет Н.Р.)
2. Для работы в  Консультационном  центре привлечь следующих сотрудников:
- Старшего воспитателя   Краснощок И.Г.;
- Воспитателей детей раннего возраста: Зирка В.А., Федулову Г.Н.;
- Инструктора по Физической культуре (плаванию) Шкаранда Н.В.;
- Воспитателей: Исаеву Ж.Ю.
- музыкальных руководителей: Губанову С.Н.; Алиеву К.А.

3.Установить график работы Консультационного центра.
4. Контроль  за   исполнением  настоящего приказа  оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ д/с №7                                                 Пухаева Ю.Б.

С приказом   ознакомлены:

Берекет Н.Р._________________
Краснощок И.Г.______________
Зирка В.А.__________________
Федулова Г.Н._______________
Исаева Ж.Ю.__________________
Губанова С.Н._________________
Алиева К.А.___________________